Tempus Open - Clara Momats

Clara Momats

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (25) Personbasta: 02:23.92 AQUA-poang: 568 Datum: 2016-12-04 Tavling: Sum-Sim

Riksfinal 2016

Tid

02:23.92

02:26.15

02:27.96

02:28.10

02:28.22

02:29.58

02:33.38

02:33.79

02:33.95

02:34.16

02:35.19

02:36.93

02:36.96

02:37.21

02:37.51

02:40.37

02:41.18

02:42.86

02:47.98

02:59.02

AQUA
568
542
523
521
520
506
469
475
464
472
453
447
447
445
442
419
412
400
364

301

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-12-04

2016-11-13

2017-09-23

2017-02-18

2016-09-17

2018-02-17

2016-02-20

2015-01-30

2015-11-15

2015-09-19

2015-10-17

2015-03-21

2014-10-11

2014-10-25

2014-09-20

2014-03-02

2014-01-31

2014-11-09

2013-10-12

2012-09-22

Tavling

Sum-Sim Riksfinal 2016
Sum-Sim region 2
Wadkdpingsdoppet 2017
Utmanaren 1
Wadkdpingsdoppet 2016
Utmanaren 1/ Distans-KM
Utmanaren och Distans-KM
NUSS Aldre

Sum-Sim Region 2
Wadkdpingsdoppet 2015
DM-JDM (25M) 2015 Vasteras
LeWa Sport Cup

Ungdoms GP 4 Karlskoga 2014
DM-JDM (25M) 2014 Gavle
Wadkdpingsdoppet 2014
Skomakardoppet

NUSS Aldre (25m) 2014
Sum-Sim region 2

Ungdoms GP 4

Wadkoépingsdoppet 2012


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285174
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285174&amp;event=45&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285174&amp;event=45&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285174&amp;event=45&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285174&amp;event=45&amp;Result_sort=result_date

